

www.Tournamayeshgah.com



تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

نمایشگاه تجزیه و تحلیل فرآیندهای صنعتی

فرانسه - پاریس *** ۲۴ الی ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۴

14-15 MAY 2025*** FRANCE - PARIS

<p>سی و پنجمین نسخه نمایشگاهی در زمینه ابزارهای دقیق و تجزیه و تحلیل فرآیندهای صنعتی در شهر پاریس برگزار می گردد. سازندگان آنالایزر، آشکارسازهای صنعتی در زمینه های گاز، نفت، سیالات و هوا و سایر تامین کنندگان ابزارآلات در صنعت نمایشگاهی فوق حضور خواهند داشت. نمایشگاه تجزیه و تحلیل صنعتی فرصتی را در اختیار سرمایه داران، مدیران اجرایی و بازدیدکنندگان این رویداد نمایشگاهی می گذارد تا آخرین نوآوری ها و فناوری ها را در این بخش کشف کنند و با تولیدکنندگان، توزیع کنندگان و ارائه دهندگان خدمات در صنعت نمایشگاهی فوق تبادل نظر کنند. این نمایشگاه با ارائه تکنیک های تجزیه و تحلیل با کارایی بالا، سازگار با محدودیت های اقتصادی و اجرای سیستم های کنترل، در قلب فرآیندها قرار می گیرد.</p> <p>از اهداف برگزاری این نمایشگاه می توان به موارد زیر اشاره کرد:</p> <p>یکی از اهداف تحقیق و توسعه در زمینه تحلیل صنعتی، کاهش هزینه ها است.</p> <p>می توانیم از طریق پروژه ها و همکاری ها، شبکه ای از شرکت ها و آزمایشگاه ها، بازیگران در زمینه حسگرها و ابزارهای دقیق را توسعه دهیم.</p> <p>همچنین تجزیه و تحلیل صنعتی، امکان بهبود ایمنی فرآیندها و تاسیسات را فراهم می کند و از خطرات مرتبط با محیط زیست جلوگیری می کند.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه: https://analyse-industrielle.fr</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>تجزیه و تحلیل های صنعتی ابزارهای دقیق در زمینه فرآیندهای صنعتی تعمیر و نگهداری تجهیزات در زمینه تحلیل های صنعتی ارائه راه حل هایی در زمینه امنیت سایبری در محیط صنعتی بهینه سازی فرآیندهای صنعتی از طریق اندازه گیری مداوم انتشار</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه ♥ توریستی</p> <p>♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) ، تلگرام و واتساپ :
۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_
namayeshgah.com